МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.01.2008

№ 9
д. Агалатово

О рассмотрении протеста Всеволожской городской прокуратуры на п.21.3 Решения Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 26.10.2007 № 48 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 14.01.2008 № 01-12 на п.21.3 Решения Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 26.10.2007 № 48 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с Областным законом № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями  в сфере административных правонарушений», ст.1.9 Областного закона № 47-оз «Об административных правонарушениях», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Протест Всеволожской городской прокуратуры удовлетворить.

2. Внести изменения в п.21.3 Решения Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 26.10.2007 № 48 «Об утверждении Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния и организации уборки территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

2.1. Пункт 21.3 решения Совета депутатов читать в следующей редакции:

Правом составления протоколов об административных правонарушениях за нарушение настоящих Правил наделены работники органов в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать решение в газете «Агалатовские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ